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 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 
 Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
 
 
 
 

Utdragsbestyrkande 

 

§ 126 KFKS 2020/40, 2020/747 

Tilldelning av utökad budget för Sickla Industriväg, 
projektnummer 93101569, från budgetramen för Nacka 
stad år 2021-2023 
Exploateringsenheten Nacka stad 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar att 
bevilja utökad budget med 39 miljoner kronor netto för stadsbyggnadsprojekt Sickla 
Industriväg, projektnummer 93101569. Detta fördelat på -12 miljoner kronor i 
investeringsinkomster och 27 miljoner kronor i investeringsutgifter. 
 
Nettoinvesteringen, det vill säga summan av inkomster och utgifter, tas i anspråk av 
budgetramen för stadsbyggnadsprojekt inom Nacka Stad år 2021-2023 på 366 miljoner 
kronor netto, fördelat på 326 miljoner kronor i investeringsinkomster och 692 miljoner 
kronor i investeringsutgifter, vilken beviljades av kommunfullmäktige den 16 november 
2020. 

Ärendet 
Stadsbyggnadsprojekt Sickla Industriväg söker budgetjustering om -12 miljoner kronor i 
investeringsinkomster och 27 miljoner kronor i investeringsutgifter med anledning av att 
intäkterna förväntas blir lägre och utgifterna högre jämfört med tidigare beviljad budget.  
Projektets totala utgifter bedöms nu uppgå till 170 miljoner kronor jämfört med tidigare 
beviljade budget på 143 miljoner kronor och projektets intäkter bedöms till 28 miljoner 
kronor jämfört med tidigare beviljad budget på 40 miljoner kronor. Projektets nettoökning 
blir därmed 39 miljoner kronor.  
 
Utgiftsökningen beror till stor del på att projektet sedan tidigare är försenat vilket medfört 
ökade kostnader för bland annat samordning och etablering. Det har även tillkommit 
kostnadsdrivande projektförutsättningar sedan projektet startades, exempelvis mer 
omfattande sprängningar och att visst antal cykelparkeringar ska ingå i projektet. Minskade 
intäkter beror på minskade intäkter från ledningsägare och minskat stadsmiljöbidrag 
jämfört med tidigare beviljad budget. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka stad samt enheten för bygg och 
anläggning daterad den 9 maj 2021  
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Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
exploateringsenheten Nacka stad samt enheten för bygg och anläggning – och fann att 
stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
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